

**Mazing Clothing DK ApS**  
c/o Textile Logistics Denmark ApS, Niels Bohrs Vej 2, 7430 Ikast

CVR-nr. 39 13 42 41

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juni 2021

---

Asbjørn Fjeldheim  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Mazing Clothing DK ApS c/o Textile Logistics Denmark ApS Niels Bohrs Vej 2 7430 Ikast  CVR-nr.: 39 13 42 41 Stiftet: 29. november 2017 Hjemsted: Ikast - Brande Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Asbjørn Fjeldheim
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Bankforbindelse</b>	DNB Bank ASA, Arne Jacobsen Alle 15, 2300 København S

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er engroshandel med beklædning.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -225 t.kr. mod 619 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -162 t.kr. mod -84 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets likviditetsbehov bliver finansieret af anpartshaver. Fortsat drift er afhængig af, at anpartshaver fortsætter denne finansiering, hvilket der er modtaget bekræftelse på.

Selskabet har tabt hele kapitalen, og selskabet er således omfattet af kapitalbestemmelserne i selskabsloven. Det forventes, at selskabet kan reetablere egenkapitalen ved overskudsgivende drift de kommende år.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-225.131</b>	<b>618.943</b>
2 Personaleomkostninger	-153.540	-422.801
<b>Driftsresultat</b>	<b>-378.671</b>	<b>196.142</b>
Andre finansielle indtægter	239.020	10.170
Øvrige finansielle omkostninger	-22.004	-290.613
<b>Resultat før skat</b>	<b>-161.655</b>	<b>-84.301</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-161.655</b>	<b>-84.301</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-161.655	-84.301
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-161.655</b>	<b>-84.301</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre tilgodehavender	0	11.910
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	11.910
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>11.910</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.536.754	1.346.921
Forudbetalinger for varer	329.019	170.455
Varebeholdninger i alt	1.865.773	1.517.376
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	36.716	217.286
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.976.909	2.083.514
Tilgodehavende selskabsskat	4.000	0
Andre tilgodehavender	94.485	80.070
Periodeafgrænsningsposter	4.604	0
Tilgodehavender i alt	2.116.714	2.380.870
Likvide beholdninger	81.022	104.725
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>4.063.509</b>	<b>4.002.971</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>4.063.509</b>	<b>4.014.881</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-217.816	-56.161
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-167.816</b>	<b>-6.161</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	1.435	0
Gæld til factoringsselskab	0	6.978
Leverandører af varer og tjenesteydelser	545.277	1.283.595
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.668.199	2.616.363
Anden gæld	16.414	114.106
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.231.325	4.021.042
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>4.231.325</b>	<b>4.021.042</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.063.509</b>	<b>4.014.881</b>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	28.140	78.140
Årets overførte overskud eller underskud	0	-84.301	-84.301
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	-56.161	-6.161
Årets overførte overskud eller underskud	0	-161.655	-161.655
	<b>50.000</b>	<b>-217.816</b>	<b>-167.816</b>

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabets likviditetsbehov bliver finansieret af anpartshaver. Fortsat drift er afhængig af, at anpartshaver fortsætter denne finansiering, hvilket der er modtaget bekræftelse på.

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	153.540	406.697
Pensioner	0	14.400
Andre omkostninger til social sikring	<u>0</u>	<u>1.704</u>
	<b><u>153.540</u></b>	<b><u>422.801</u></b>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
--	----------	----------

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>3. Andre tilgodehavender</b>		
Kostpris 1. januar	11.910	0
Tilgang i årets løb	0	11.910
Afgang i årets løb	<u>-11.910</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>11.910</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>11.910</u></b>
Der specificeres således:		
Deposita	<u>0</u>	<u>11.910</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>11.910</u></b>

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til factoringselskab, 0 t.kr., er der givet pant i tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 37 t.kr.

Varebeholdninger med en bogført værdi på 1.866 t.kr. er stillet til sikkerhed for moderselskabets gæld.

## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på 54 t.kr.

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en kontrakt om håndtering af lager, kontrakten kan opsiges med en varsel på 4 måneder.